
 

strana 1/1 
Topinfo s.r.o., Stavitelská 6, 160 00 Praha 6 tel. +420 233 081 141 
IČ 26701367, DIČ CZ 26701367 e-mail: kontakt@topinfo.cz 
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku internet: www.topinfo.cz 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 88334 

NABÍDKA PRACOVNÍ POZICE 
 
 

Specialista péče o zákazníky 
 
Pracovní náplň: 

� samostatné sestavování nabídek na internetové reklamní kampaně 
� realizace nasmlouvaných reklamních kampaní pro internetový portál – sledování 

termínů, vyžádání podkladů, zadávání tvorby reklamní grafiky, fakturace 
� aktivní komunikace se stávajícími i potenciálními zákazníky 
� vyhodnocování reklamních kampaní 
� podílení se na obchodní a marketingové strategii portálu 

 
Požadujeme: 

� výborná uživatelská znalost práce s počítačem (internet, e-maily, MS Office) 
� zájem učit se nové věci 
� povědomí o internetu a internetové reklamě 
� samostatnost 
� pečlivost a spolehlivost 
� příjemné a profesionální vystupování při jednání se zákazníky 

 
Nabízíme: 

� samostatnou práci v mladém dynamickém kolektivu 
� zajímavou různorodou práci s možností rozvoje znalostí 
� nadstandardní platové podmínky 
� pružnou pracovní dobu 
� zaměstnanecké výhody 

 

 
www.tzb-info.cz 

 
 
 
Společnost:   Topinfo s.r.o. 
sídlo:   Stavitelská 6, 160 00 Praha 6 
 
Kontakt: 
Ing. Miroslav Hořejší 
miroslav.horejsi@topinfo.cz  
tel.: 233 081 141 
 
 
Stručná charakteristika společnosti: 
Jsme společnost zabývající se tvorbou a provozováním internetových aplikací a internetovou reklamou. Naším 
klíčovým projektem je internetový portál TZB-info (www.tzb-info.cz), který plně spravujeme po obsahové, technické a 
propagační stránce. Jedná se o nejnavštěvovanější odborný portál ve stavebnictví, který funguje na internetu 5 let a 
stabilně roste. Našim zákazníkům pomáháme komplexně řešit otázky provázání internetu, prezentace a elektronické 
komerce s jejich činností.  
Další informace na www.tzb-info.cz a www.topinfo.cz 


